

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA

Kampus Lidah Wetan, Jl. Lidah Wetan, Surabaya 60213 Telepon: +6231 - 99421834, 99421835, Faksimil: +6231 - 99424002

Laman: http://unesa.ac.id

PENGUMUMAN Nomor B/23702/UN38.I/TU.00.02/2023

TENTANG

PENDAFTARAN ULANG CALON MAHASISWA BARU UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA MELALUI JALUR SPMB TMUBK KELAS KERJA SAMA PEMPROV KALIMANTAN TIMUR TAHUN AKADEMIK 2023/2024

Diumumkan kepada calon mahasiswa baru yang dinyatakan "LULUS dan DITERIMA melalui jalur SPMB TMUBK Kelas Kerja Sama Pemprov Kalimantan Timur 2023/2024, daftar ulang dilaksanakan dengan ketentuan sebagai berikut:

TANGGAL	URAIAN	PELAKSANA
5 s.d. 8 April 2023	 Mengisi biodata dan mengunggah dokumen (asli) berikut secara online pada laman https://sipenmaru.unesa.ac.id/simreg melalui username nomor peserta tes, password tanggal lahir dan nomor NISN dengan format tahun, bulan, tanggal lahir, NISN (format yyyymmdd1234567890) contoh:199010101234567890 1) Kartu Tanda Peserta Kerja Sama Kaltim Tahun 2023; 2) Pas foto berwarna terbaru (latar belakang warna merah, baju putih tanpa atribut) ukuran 4x6 cm (resolusi 400x600 pixel) format JPG atau PNG; 3) Akte Kelahiran format JPG atau PNG; 5) Kartu Keluarga format JPG atau PNG; 6) Kartu BPJS Kesehatan format JPG atau PNG; 7) Surat Keterangan dari sekolah bahwa yang bersangkutan pada waktu mendaftar berstatus siswa pada sekolah tersebut; 8) Surat Pernyataan bermaterai bahwa yang bersangkutan bersedia dibatalkan kelulusannya dari jalur SPMB TMUBK Unesa bila di kemudian hari yang bersangkutan dinyatakan tidak lulus dari sekolah pada tahun ajaran 2022/2023; 9) Mengisi surat pernyataan sesuai dengan format 01/CAMABA/2023 (dapat diunduh pada https://sipenmaru.unesa.ac.id/simreg); 	Calon mahasiswa
8 s.d. 10 April 2023	Verifikasi data	Unesa
12 April 2023	Penetapan diterima sebagai Mahasiswa Unesa	Unesa
21 Agustus 2023	Pengenalan Kehidupan Kampus Mahasiswa Baru (PKKMB) 2023	Unesa
28 Agustus 2023	Awal Perkuliahan Semester Gasal 2023/2024	Unesa



KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA

Kampus Lidah Wetan, Jl. Lidah Wetan, Surabaya 60213 Telepon: +6231 - 99421834, 99421835, Faksimil: +6231 - 99424002

Laman: http://unesa.ac.id

Demikian pengumuman ini untuk diperhatikan dan diikuti sebagaimana mestinya.

rektor,

Rektor,

Rektor Bidang I,

Prof. Dr. Madlazim, M.Si.

NIP 196511051991031012